[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «22»  мая  2020 г.    № 67
Об отмене  особого противопожарного
режима на территории Кривцовского сельсовета
Щигровского района Курской области

 В соответствии  с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», в связи со стабилизацией  пожарной обстановки на территории   Щигровского района Курской области Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района  от 27.03.2020г. № 50  «О введении  особого противопожарного режима на территории  Кривцовского сельсовета Щигровского района  Курской области».
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кривцовского сельсовета                                  И.В. Болычева

[bookmark: _GoBack]
image1.png